[image: image1.png]

Администрация Шапкинского сельсовета

Енисейского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2021г.

                     п. Шапкино
      № 25-п
О внесении изменений в Постановление

администрации Шапкинского сельсовета

№18-п от 20.04.2011г. «Об утверждении

жилищно-бытовой комиссии при администрации

Шапкинского сельсовета»

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, в целях обеспечения общественного контроля и гласности в вопросах учета и распределения жилых помещений в муниципальном образовании Шапкинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 Постановления администрации Шапкинского сельсовета №18 от 20.04.2011г. «Об утверждении жилищно-бытовой комиссии при администрации Шапкинского сельсовета» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Шапкинский вестник».

Глава Шапкинского сельсовета                                                                     Л.И. Загитова

Приложение к постановлению

администрации Шапкинского сельсовета

От 01.09.2021 № 25-п

СОСТАВ

Жилищно-бытовой комиссии при администрации

Шапкинского сельсовета

1. Загуменная Татьяна Константиновна – председатель комиссии

2. Котик Таскерья Исрафиловна – секретарь комиссии

Члены комиссии:

1. Наконечная Наталья Анатольевна
2. Патехина Вера Алексеевна

3. Иванова Людмила Владимировна
4. Карпова Валентина Михайловна